
S Monstera obliqua Leichtlinii 45cm/10 NL, živá
rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:30
1/2

Kód produktu 449627 

živá hrnkovaná květina

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

9,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
9,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Monstera obliqua Leichtlinii 45cm/10 NL, živá
rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:30
2/2

Popis
Monstera obliqua 'Leichtlinii' je vzácná a exotická
odrůda monstery, která je známá svými velmi tenkými a
prořízlými listy. Na rozdíl od běžné monstery je její
listoví méně plné a výrazně štíhlejší, což ji činí atraktivní
pro sběratele a milovníky exotických rostlin.

Péče o Monstera obliqua 'Leichtlinii':

Světlo: Vyžaduje jasné, rozptýlené světlo. Příliš silné
přímé sluneční paprsky by mohly listy spálit, ale také
příliš málo světla zpomaluje růst a snižuje intenzitu
zbarvení.

Zalévání: Zalévejte jen tehdy, když vrchní vrstva
substrátu vyschne. Monstera má ráda mírně vlhkou
půdu, ale nesnáší přemokření, které by mohlo vést k
hnilobě kořenů.

Vlhkost: Má ráda vyšší vlhkost vzduchu (ideálně 60-80
%). Pokud je vzduch suchý (například během topné
sezóny), lze rostlinu rosit nebo používat zvlhčovač.

Teplota: Optimální teplota je mezi 18 °C a 27 °C.
Chraňte ji před průvanem a chladem, protože snáší jen
mírné poklesy teploty.

Hnojení: Přihnojujte každý měsíc tekutým hnojivem pro
exotické rostliny nebo tropické rostliny během jara a
léta. V zimě omezte hnojení.

Přesazování: Obvykle každé 2-3 roky do lehkého, dobře
odvodněného substrátu, například směsi pro epifytické
rostliny či dracény.

Podpora: Vzhledem k tenkým listům může rostlina
potřebovat oporu nebo mřížku, na kterou se může
přichytit.

Množení: Množí se většinou dělením kořenů nebo řízky s
kořeny.

Speciální poznámka: Monstera obliqua 'Leichtlinii' je
velmi vzácná a drahá, takže je důležité věnovat jí
správnou péči, aby byla zdravá a krásná.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 13,00 cm
Výška 40,00 cm


